記

令和　　年　　月　　日
別記様式第３号

筑  波  大  学  長  殿

令和　　　年度学生団体事業報告書（文化系・芸術系）

下記のとおり事業報告書を提出します。

団　体　名
代表責任者

所　属
氏　名
住　所
電　話 （　）

年次

記

令和　　年　　月　　日
別記様式第４号

筑  波  大  学  長  殿

令和　　　年度学生団体事業報告書（体育系）

下記のとおり事業報告書を提出します。

団　体　名
代表責任者

所　属
氏　名
住　所
電　話 （　）

年次

年 月 日 行事等名称 主 催 者 名 場 所 備 考参加学生数
（観客数）

年月日 競技(合宿)名称 主 催 者 名 場 所 備 考成 績参加者数

所属
氏名

職名
顧 問 教 員

１　代表責任者及び顧問教員の氏名は、必ず本人が自署すること。
２　活動成果、今後の課題等については、報告書を添付すること。

（注）

所属
氏名

職名
顧 問 教 員

１　代表責任者及び顧問教員の氏名は、必ず本人が自署すること。
２　活動成果、今後の課題等については、報告書を添付すること。

（注）